[bookmark: _Toc1]学院新年晚会活动方案
来源：网络  作者：星海浩瀚  更新时间：2024-10-05
学院2024年新年晚会活动方案为深入推进“三严三实”和“忠诚干净担当”专题教育活动，认真贯彻落实《国务院办公厅关于全面加强和改进美育工作的意见》，丰富广大师生的节庆生活，为学生搭建施展艺术才华的舞台，展示我校艺术教育的丰硕成果，展现我校学生...
学院2024年新年晚会活动方案
为深入推进“三严三实”和“忠诚干净担当”专题教育活动，认真贯彻落实《国务院办公厅关于全面加强和改进美育工作的意见》，丰富广大师生的节庆生活，为学生搭建施展艺术才华的舞台，展示我校艺术教育的丰硕成果，展现我校学生朝气蓬勃、健康向上的青春风采，营造欢乐祥和的节日气氛，促进校园文化的大发展大繁荣，经学校研究，决定举办玉溪师范学院2024年新年晚会。为确保晚会顺利进行，现将有关事项安排如下：
一、时间
2024年12月31日(星期四)20:00——22:30
二、地点
人文讲坛
三、内容
文艺演出、校领导致辞、师生团拜
四、注意事项
1.请各学院(音乐学院除外)安排50名学生，于12月31日晚上19：30前由辅导员带队，在人文讲坛正门前排队集合，听从指挥有序入场并按指定位置就坐，文明有序地参加晚会。晚会结束后，由各学院辅导员组织学生有序离场。
2.为确保晚会安全有序进行，不允许携带易燃易爆物品进入进场观演。
3.天气寒冷，请各单位自行组织观演人员备好御寒衣物。
4.为保证晚会会场的交通秩序，部分区域会进行交通管制，请各位老师提前做好停车安排。
欢迎广大师生届时到场观看!
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找